АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

31.10.2016                                       с. Зелёное                                         № 95

Об утверждении Административного регламента Зелёновского сельсовета по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

адресации или аннулирование адреса»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня

первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых

в электронном виде», постановлениями администрации района от 20.03.2012

№25 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг

(функций), сведения, о которых подлежат размещению в Региональном

реестре», Уставом Зелёновского сельсовета, а также в целях обеспечения

осуществления муниципальной услуги на территории Зелёновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области «Присвоение адреса

объекту адресации или аннулирование адреса», Администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент Зелёновского

сельсовета по предоставлению муниципальной услуги на территории

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области

«Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса» согласно

Приложению.

2. Постановление от 01.12.2015 № 133 «Об утверждении

Административного регламента Зелёновского сельсовета по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о присвоении адресов объектам

адресации, изменении, аннулировании адресов или об отказе в принятии

такого решения» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Зелёновского сельсовета «Зелёновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Е.Д. Куликова